

Zarządzenie Nr 188/2021
Prezydenta Miasta Ciechanów
z dnia 30.12.2021 roku

w sprawie upoważnienia Pani Lidii Koropackiej – Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie - do prowadzenia postępowań administracyjnych z zakresu zryczałtowanego dodatku energetycznego, według zasad zawartych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

Na podstawie artykułu 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dziennik Ustaw z 2021 pozycja 735 z późniejszymi zmianami) w związku z artykułem 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 716 z późniejszymi zmianami)

Paragraf 1.

Upoważniam Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią Lidię Koropacką do prowadzenia spraw z zakresu zryczałtowanego dodatku energetycznego, według zasad zawartych w ustawie o Prawie energetycznym, w tym również do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa w artykuł 3 punkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne.

Paragraf 2.

Upoważnienie obejmuje przyjmowanie wniosków i innych dokumentów, pozyskiwanie w drodze elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach oraz poświadczanie za zgodność odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.

Paragraf 3.

Upoważnienie obejmuje prawo do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania administracyjnego.

Paragraf 4.

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie.

Paragraf 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.

Prezydent Miasta Ciechanów
Krzysztof Kosiński